МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, Перечня
должностей, выполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций в ГАПОУ СО

«Камышловский гуманитарно-технологический техникум»
(Приложение № 1).

2. Утвердить Перечень должностей, выполнение обязанностей по
которым связано с коррупционными рисками в ГАПОУ СО
«Камышловский гуманитарно-технологический техникум»
(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

10.02.2023г. № 87- од

Директор Е. Е. Бочкарева

При ложени е №1 к приказу
от 10.02.2023 №87

Перечень коррупционно опасных функций

ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум»

1. Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг
2. Принятие решение об использовании бюджетных средств и средств, от приносящей

доход деятельности.
3. Оплата труда.
4. Учет материальных ценностей и использование имущества.
5. Составление, заполнение документов, справок, отчетности.
6. Выдачи документов об образовании.
7. Аттестация обучающихся.
8. Оказание мер социальной поддержки обучающихся.

Перечень
должностей, выполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками в
ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум»

При лож ени е №2 к приказу
от 10.02.2023 №87

1. Директор образовательного учреждения.
2. Заместитель директора по административно-хозяйственной части.
3 Заместитель директора по учебно-производственной работе
4 Заместитель директора по социально-педагогической работе
5. Заведующий филиалом
6. Главный бухгалтер.
7. Бухгалтер
8 Ведущий бухгалтер
9. Экономист
10. Ю рисконсульт (контрактный управляющий).
11. Заведую щ ий отделением.
12. Секретарь учебной части.

13 М еханик

14. Преподаватель.
15. Мастер производственного обучения
16. Специалист по кадрам
17 Заведующ ий хозяйством
18 Члены комиссии по осуществлению конкурентных закупок для нужд

техникума

19 Председатель Совета техникума
20 Председатель комиссии по материальному стимулированию работников
21 Ч лены  ком и сси и  по п оступ лен и ю , вы бы тию  (п р и ем у -п ер ед ач е ) активов